Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные депутатами Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области
за отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
и подлежащие размещению в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет на официальном сайте Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход <1>
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Айтасова Людмила
Ивановна
	депутат сельского поселения,
директор государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» с. Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	
2.Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


3.Земельный участок для подсобного хозяйства








4. Дом
	

Общая совместная 





Общая совместная








Общая совместная


	

1819
(1/2)






1825
(1/2)









85,8
(1/2)
	

РФ





РФ












РФ




	1.Земельный участок для подсобного хозяйства



2.Магазин
	960







695
	РФ







РФ
	
	972045.78
	

	
	супруг
	
	1.Земельный участок для подсобного хозяйства


2.Земельный участок для подсобного хозяйства


3.Земельный участок для подсобного хозяйства


6.Дом





7. Магазин

	Общая совместная



Общая совместная



индивидуальная


 
Общая совместная



Индивидуальная
	1819
(1/2)




1825
(1/2)




960





85,8
(1/2)




695

	РФ





РФ





РФ





РФ





РФ
	
	
	
	Ladа 211140
2009г.

Ladа 211540
2010г.

ГАЗ-53
1988г.
	578619.79
	
	
	

	2.
	Будаев Владимир 
Валентинович











	депутат сельского поселения
глава КФХ « Родник»
	1.дом








	долевая










	72.83 
( 1/4) 







	РФ











	
	
	
	ВАЗ 21099
2001год TOYOTA AVENSIS
2006 год
	189571,00










	
	
	

	
	
супруга
	
	
1.дом



	
долевая



	
72,83
(1/4)


	
РФ



	
	
	
	
	
206556,00
	
	
	

	3.

































































	Бурминов Виктор Евгеньевич
	депутат сельского поселения
ИП КФХ «Бурминов Виктор Евгеньевич»

	1.Земельные участок


2.Земельный участок


3.Земельный участок


4.Земельный участок


5.Земельный участок


6.Земельный участок


7.Земельный участок


8.Земельный участок


9.Земельный участок

10.Земельный участок



11.квартира
	Индивидуальная


Долевая 9/890


Общая долевая
1/1068

Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Общая долевая 1/1780

Индивидуальная


Индивидуальная

Индивидуальная



Общая долевая
	900
63:14:02060
05:46

172660000
63:14:0000000:80

172660000
63:14:0000000:80

1790
63:14:0206005:214

168000
63:14:02020
06:2

26000
63:14:02010
01:15

172660000
63:14:00000
00:80

168000
63:14:02020
06:1

26000
63:14:02010
01:14

26000
63:14:02010
01:13

56,7 (1/2)


	РФ



РФ





РФ



РФ



РФ



РФ



РФ


РФ



РФ



РФ


РФ
	Земе
льный участок





Земе
льный участок






квартира



















	522000










172660000



56,7 (1/2)












	РФ











РФ





РФ
	КЗС
«Енисей» 1200(1990);
КЗС«Енисей»1200(1990);
КЗС «Полесье»
(2009); КЗС «Полесье»
(2010);
 ДТ-75Т
(2001); 
Т-4А.01
(2002); 
Беларусь -82
(2010);
 Т-150К (2010); 
ХТА-200-10
(2013);
 ХТЗ-150(2012) ;
Беларусь-1221,2(2016);
ХТА-250-11
(2016);

КАМАЗ 355102С
(2004);

УАЗ-315148
(2009);

КС357741
Автокран
(1992);

УАЗ3396255
(2009);

Гранд Витари SUSUKI(2010)













	5284012,75
	

	
	супруга

	
	1.земельный участок



2.земельный участок


3.квартира
	Общая
доле
вая 
13/890

Индивидуальная

Общая долевая 
	172660000
63:14:0000000:0080


2522000
63:14:0000000:798

56,7(1/2)
	РФ




РФ



РФ

	Земельный участок



квартира


	900
63:14:0206005:46

56,7 (1/2)


	РФ




РФ





	
	6000,00
	

	4.
	Васильева Татьяна Александровна
	депутат сельского поселения
специалист администрации
сельского поселения Александровка
	квартира
	долевая
	48,4 
(1/3)
	РФ
	  
	   
	  
	     
	240553,55
	      

	5.
	Гольдина Светлана Геннадьевна
	депутат сельского поселения
социальный
работник Государственного
бюджетного учреждения
Самарской области «ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального района Большеглушицкий»
	1.дом


2.земельный участок
	долевая


общая долевая
	75,24


4027
(1/3)


	РФ


РФ
	
	
	
	       
	267740,77
	        

	6.
	Пикало Галина
Валентиновна
	депутат сельского поселения
учитель государственного бюджетного общеобразовательного учреждениия Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» с. Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

	
	
	
	
	дом





	77,8





	 РФ 





	
	454126,40
	

	
	супруг
	
	1.дом




2.земельный участок





	индивидуаль
ная


индивидуаль
ная

	77.8




17712,20
	РФ 




РФ



	
	
	
	MAZDA3
 (2014)

	405323.37
	

	7.
	Савенкова Ирина Григорьевна
	депутат сельского поселения
кодификатор
Муниципального бюджетного учреждения муниципального района Большеглушицкий Самарской области « Многофункциональный центр предоставления государственных услуг»
	квартира




квартира



земельный участок




	долевая




индивидуальная

долевая




	57.16 
(1/4)



31.00 



1326,00 
(1/4)





	РФ




  РФ



РФ




	
















квартира

	
















32,80
	
















РФ
	
		144777,01
	



	

	
	 супруг












	
	квартира


земельный участок


земельны
й пай

квартира


	долевая


долевая



общая долевая

индивидуальная
	57.16 
( 1/4)

1326,00 
(1/4)



2/890

32,80
	РФ


РФ



РФ


РФ
	квартира
	31.00 

	РФ




	ВАЗ 21150
(2006)
	1317153,09
	

	8.










	Долгинин Сергей Иванович
	депутат сельского поселения
 врач общей практики ГБУЗ СО «Большеглушицкая ЦРБ» 
	дом





земельный пай





земельный участок
	долевая





долевая






индивидуальная
	67,88 ( 1/3)





582000 
(7/9).





1707,00
	РФ





РФ






РФ
	
	

















	
	HYNDAI
Х – 35(2015)
LADA  Granta(2016)
	645690.57
	

	9.
	Сторожкова Ирина
Петровна

	депутат
сельского поселения 
секретарь
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» с. Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	квартира
	долевая 
	46,2 (1/2)
	РФ
	
	
	
	
	181793,71
	

	
	супруг
	
	квартира
	долевая 
	46,2(1/4)
	РФ
	
	
	
	SKODA RAPID (2014)

	474213,00
	

	10.
	Ковригина Жаркынай Сисенгалиевна
	депутат сельского поселения
делопроизводитель
администрации
сельского поселения Александровка
	квартира
	Общая
совместная
собственность
	36,4
	РФ
	1.дом





2.земельный участок



	96





1900
	РФ





РФ
	BYD FLYER
(2007)
	186817,62
	

	
	супруг
	
	1.дом





2.земельный участок

3.квартира




	индивидуальная



индивидуальная
общая
совместная
собственность
	96





1900


36,4
	РФ





РФ


РФ
	
	
	
	KIA RIO
(2015)
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